
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 도시건축디자인과 ~ 도시건축디자인과

부서: 도시건축디자인과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시건축디자인과 18,109,533 16,351,533 1,758,000

국 524,000 716,000 △192,000

특 1,000,000 0 1,000,000

분 62,862 62,862 0

도 1,895,800 1,535,800 360,000

군 14,626,871 14,036,871 590,000

지역개발 17,617,067 15,667,067 1,950,000

국 500,000 500,000 0

특 1,000,000 0 1,000,000

분 62,862 62,862 0

도 1,855,000 1,495,000 360,000

군 14,199,205 13,609,205 590,000

지역개발관리 7,555,156 6,605,156 950,000

도 955,000 595,000 360,000

군 6,600,156 6,010,156 590,000

소규모 지역개발 1,650,000 1,290,000 360,000

도 955,000 595,000 360,000

군 695,000 695,000 0

401 시설비및부대비 1,650,000 1,290,000 360,000

도 955,000 595,000 360,000

군 695,000 695,000 0

01 시설비 1,637,256 1,281,144 356,112

○도비보조사업 316,544 0 316,544

― 합천지구 농로 및 진입로 확.포장(성립전

예산) 316,544 0 316,544

ㆍ화양 농로포장 29,676 0 29,67629,676,000원

도 29,676 0 29,676

ㆍ청계1구~2구 아스콘 포장 49,460 0 49,46049,460,000원

도 49,460 0 49,460

ㆍ하림2구 살피산 농로확포장

49,460 0 49,46049,460,000원

도 49,460 0 49,460

ㆍ노양2구(회관) 법면정비 19,784 0 19,78419,784,000원

도 19,784 0 19,784

ㆍ임북1구 구불농로 확포장 39,568 0 39,56839,568,000원

도 39,568 0 39,568

ㆍ건태마을 농로포장 29,676 0 29,67629,676,000원

도 29,676 0 29,676

ㆍ중촌 서재골 농로확포장 29,676 0 29,67629,676,000원

도 29,676 0 29,676

ㆍ대지1구 곰실농로 정비 29,676 0 29,67629,676,000원

도 29,676 0 29,676

ㆍ방곡1구 농로 정비 39,568 0 39,56839,568,000원

도 39,568 0 39,568

○도비보조사업 39,568 0 39,568

― 이곡~이계간 농로포장(성립전 예산)

39,568 0 39,56839,568,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시건축디자인과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 39,568 0 39,568

03 시설부대비 12,744 8,856 3,888

○도비보조사업 3,456 0 3,456

― 합천지구 농로 및 진입로 확.포장(성립전

예산) 3,456 0 3,456

ㆍ화양 농로포장 324 0 32430,000,000원*1.08/100

도 324 0 324

ㆍ청계1구~2구 아스콘 포장

540 0 54050,000,000원*1.08/100

도 540 0 540

ㆍ하림2구 살피산 농로확포장

540 0 54050,000,000원*1.08/100

도 540 0 540

ㆍ노양2구(회관) 법면정비

216 0 21620,000,000원*1.08/100

도 216 0 216

ㆍ임북1구 구불농로 확포장

432 0 43240,000,000원*1.08/100

도 432 0 432

ㆍ건태마을 농로포장

324 0 32430,000,000원*1.08/100

도 324 0 324

ㆍ중촌 서재골 농로확포장

324 0 32430,000,000원*1.08/100

도 324 0 324

ㆍ대지1구 곰실농로 정비

324 0 32430,000,000원*1.08/100

도 324 0 324

ㆍ방곡1구 농로 정비

432 0 43240,000,000원*1.08/100

도 432 0 432

○도비보조사업 432 0 432

― 이곡~이계간 농로포장(성립전 예산)

432 0 43240,000,000원*1.08/100

도 432 0 432

소규모 주민숙원사업 해소 5,388,360 4,818,360 570,000

401 시설비및부대비 5,377,000 4,807,000 570,000

01 시설비 5,323,176 4,758,144 565,032

○율곡농협수매창고 진입로정비 49,460 0 49,460

○마을 진입로 보수 및 재포장 297,840 0 297,840

○진정 배수로 정비공사 10,000 0 10,000

○법기암 주변농로 및 배수로 정비

29,676 0 29,676

○구 아천 진입로 보수공사 19,784 0 19,784

○성산1구~갈마산 농로포장공사 19,784 0 19,784

○야천1구 도로편입지 보상 39,568 0 39,568

○대동마을 주차장 설치공사 29,676 0 29,676

49,460,000원

297,840,000원

10,000,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

39,568,000원

29,676,000원
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부서: 도시건축디자인과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○어전농로 확포장공사 39,568 0 39,568

○일부리 안길정비사업 29,676 0 29,676

39,568,000원

29,676,000원

03 시설부대비 53,824 48,856 4,968

○율곡농협수매창고 진입로정비

540 0 540

○마을 진입로 보수 및 재포장

2,160 0 2,160

○법기암 주변농로 및 배수로 정비

324 0 324

○구 아천 진입로 보수공사

216 0 216

○성산1구~갈마산 농로포장공사

216 0 216

○야천1구 도로편입지 보상

432 0 432

○대동마을 주차장 설치공사

324 0 324

○어전농로 확포장공사 432 0 432

○일부리 안길정비사업 324 0 324

50,000,000원*1.08/100

300,000,000원*0.72/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

소교량 재가설 160,000 140,000 20,000

401 시설비및부대비 160,000 140,000 20,000

01 시설비 158,668 138,668 20,000

○금곡교량 재가설공사 실시설계용역

20,000 0 20,00020,000,000원

도시계획도로 관리 8,299,938 7,299,938 1,000,000

국 500,000 500,000 0

특 1,000,000 0 1,000,000

분 62,862 62,862 0

도 600,000 600,000 0

군 6,137,076 6,137,076 0

황강 녹색 생태 탐방로 조성 1,342,000 342,000 1,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

도 150,000 150,000 0

군 192,000 192,000 0

401 시설비및부대비 1,342,000 342,000 1,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

도 150,000 150,000 0

군 192,000 192,000 0

01 시설비 1,336,866 339,386 997,480

○도비보조사업 1,295,320 297,840 997,480

― 합천읍~영상테마파크간 자전거도로 개설

1,295,320 297,840 997,4801,295,320,000

특 1,000,000 0 1,000,000

도 150,000 150,000 0

군 145,320 147,840 △2,520

03 시설부대비 5,134 2,614 2,520

- 3 -



부서: 도시건축디자인과

정책: 지역개발

단위: 도시계획도로 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○도비보조사업 4,680 2,160 2,520

― 합천읍~영상테마파크간 자전거도로 개설

4,680 2,160 2,5201,300,000,000원*0.36/100

주거환경 개선 452,391 644,391 △192,000

국 24,000 216,000 △192,000

도 40,800 40,800 0

군 387,591 387,591 0

농촌 주거환경 개선 452,391 644,391 △192,000

국 24,000 216,000 △192,000

도 40,800 40,800 0

군 387,591 387,591 0

사회취약계층 주택 개보수 사업 48,000 240,000 △192,000

국 0 192,000 △192,000

군 48,000 48,000 0

403 자치단체등자본이전 48,000 240,000 △192,000

국 0 192,000 △192,000

군 48,000 48,000 0

02 공기관등에대한대행사업비 48,000 240,000 △192,000

○국비보조사업 0 240,000 △240,000

― 사회취약계층 주택 개보수 0 240,000 △240,0000원

국 0 192,000 △192,000

군 0 48,000 △48,000

○사회취약계층 주택 개보수 48,000 0 48,00048,000,000원
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